

DATOS DEL CLIENTE
CLIENTE: MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE GUADALUPE





RUC:
DIRECCION:
SOLICITANTE:
CORREO:
VENDEDOR: GUSTAVO PEREZ

CELULAR: 986369067

CORREO: ventas@eppguze.com

COT. N° 2024-01008
FECHA DE COTIZACION: LUNES, 05 DE AGOSTO DE 2024

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	IMAGEN	CANTIDAD	P. UNITARIO		TOTAL	
001	PRODUCT. 1	CASCO TIPO JOCKEY - CLUTE MODELO STARK COLOR BLANCO		20	S/.	12.29	S/.	245.80
002	PRODUCT. 2	LENTE DE SEGURIDAD ECOLINE AF - LIBUS		20	S/.	4.66	S/.	93.20
003	PRODUCT. 3	PROTECTOR DE OIDO TIPO TAPON - LIBUS		20	S/.	2.97	S/.	59.40
004	PRODUCT. 4	RESPIRADOR DESCARTABLE PARA POLVO 1730 - LIBUS 20 UNID		20	S/.	13.98	S/.	279.60
005	PRODUCT. 5	GUANTES DE CUERO BADANA - TECSEG		20	S/.	10.93	S/.	218.60
006	PRODUCT. 6	GUANTES DE HILO CON PALMA DE LATEX MULTIFLEX - CLUTE		20	S/.	6.69	S/.	133.80
007	PRODUCT. 7	CHALECO DRILL TIPO H CON CINTA REFLECTIVA TALLAS: S M L XL		20	S/.	12.63	S/.	252.60
008	PRODUCT. 8	UNIFORME DRILL TECNOLOGIA CAMISA Y PANTALON TALLAS: S M L XL		20	S/.	57.54	S/.	1,150.80
009	PRODUCT. 9	ZAPATOS DE SEGURIDAD PUNTA DE ACERO - BULLDOZER SPRO		20	S/.	50.76	S/.	1,015.20
010	PRODUCT. 10	BOTAS DE JEBE CON PUNTA DE ACERO - SEGUSA		20	S/.	42.29	S/.	845.80

011	PRODUCT. 11	BOTIQUIN IMPLEMENTADO PARA OBRA NORMA G0.50		1	S/. 43.14	S/. 43.14
012	PRODUCT. 12	CAMILLA PVC NARANJA - SIKURTNOUT		1	S/. 224.58	S/. 225.58
013	PRODUCT. 13	ROLLO DE CINTA PELIGRO OBRAS MTRS 200		1	S/. 63.47	S/. 63.47
014	PRODUCT. 14	TRANQUERA DE MADERA 0.75 X 1.20 MCARTEL		8	S/. 220.00	S/. 1,760.00
015	PRODUCT. 15	CONO PVC NARANJA 36" - GALO DOBLE CINTA REFLECTIVA		10	S/. 33.81	S/. 470.00
016	PRODUCT. 16	MALLA DE SEGURIDAD PVC NARANJA - GALO		10	S/. 59.24	S/. 340.00
017	PRODUCT. 17	CACHACO DE PVC NARANJA - GALO		15	S/. 21.95	S/. 660.00
018	PRODUCT. 18	SEÑALIZACION TEMPORAL MEDIDAS: 60X60CM GRAFICOS EN VINIL ARCLARD		1	S/. 847.46	S/. 847.46
019	PRODUCT. 19	EXTINTOR PQS ABC 12 KG - IMPORTADO		1	S/. 70.25	S/. 70.25



SUB. TOTAL	S/. 9,664.00
IGV 18%	S/. 1,739.52
TOTAL	S/. 11,403.52

OBSERVACION

- LOS PRECIOS UNITARIOS ESTAN EXPRESADOS EN SOLES Y NO INCLUYE IGV.
- TIEMPO DE ENTREGA 1 DIA DESPUÉS DE HABER RECIBIDO LA ORDEN DE COMPRA
- LUGAR DE ENTREGA AL PUNTO DEL CLIENTE O RECOJO SEGÚN MONTO ES EN LIMA Y A PROVINCIA ES CON PAGO A DESTINO.
- MODO DE VENTA FACTURADO.
- PARA EL DEPÓSITO TOTAL A NUESTRA CUENTA SE TE ENVÍA LA FACTURA ELECTRONICA.